«Управление социальной защиты населения

 Троицкого муниципального района»

П Р И К А З

                   15.02.2016г.                                                                                             № 8

« Об утверждении перечня коррупционно

опасных     должностей     муниципальной

службы,   замещение    которых    связано

с  коррупционными  рисками»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря

2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007г.

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях

реализации постановлений:

- Губернатора Челябинской области от 01.06.2009 г. № 139 «О реестре

коррупционно опасных должностей государственной гражданской

службы Челябинской области;

- Администрации Троицкого муниципального района Челябинской

области от 12.02.2016 г. № 53 «Об утверждении перечней наиболее

коррупционно опасных сфер деятельности администрации Троицкого

муниципального района и коррупционно опасных должностей

муниципальной службы, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных

должностей муниципальной службы Управления социальной

защиты населения Троицкого муниципального района, замещение

которых связано с коррупционными рисками (коррупционно

опасные должности), исполнение должностных обязанностей по

которым предусматривает:

1) осуществление постоянно, временно или в соответствии со

специальными полномочиями организационно-

распорядительных или административно-хозяйственных

функций;

2) осуществление контрольных мероприятий;

3) предоставление муниципальных услуг гражданам;

4) подготовку и (или) принятие решений по целевым программам,

предусматривающим выделение бюджетных средств;

5) подготовку и (или) принятие решений, связанных с назначением

на коррупционно опасные должности.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

социальной защиты населения Троицкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления Батурину В.В.

Начальник УСЗН

                 Троицкого   муниципального района    В.А.Новикова

Утвержден

приказом Управления

социальной защиты населения

Троицкого муниципального района

№ 8 от 15.02.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района, замещение которых связано

с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности)

1. Заместитель начальника Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района.

2. Начальник отдела «Учет» Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района.

3. Начальник отдела «Семья» Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района.

4. Начальник отдела «Льготы» Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района.

5. Начальник отдела «Субсидии» Управления социальной защиты населения

Троицкого муниципального района.

6. Начальник отдела «Опека и попечительство» Управления социальной защиты

населения Троицкого муниципального района.

7. Ведущий специалист отдела «Семья» Управления социальной защиты

населения Троицкого муниципального района.

8. Ведущий специалист отдела «Льготы» Управления социальной защиты

населения Троицкого муниципального района.

9. Ведущий специалист отдела «Субсидии» Управления социальной защиты

населения Троицкого муниципального района.

10. Ведущий специалист отдела «Опека и попечительство» Управления

социальной защиты населения Троицкого муниципального района.

11. Специалист первой категории отдела «Опека и попечительство» Управления

социальной защиты населения Троицкого муниципального района.

Заместитель начальника Управления

социальной защиты населения       Батурина В.В.